
Вилючинский городской округ 
закрытое административно- 

территориальное 
образование город Вилючинск 

Камчатского края

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ВИЛЮЧИНСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 06.12.2019 г. №

Об итогах проведения муниципального 
конкурса методических разработок 
среди педагогов дошкольных 
образовательных учреждений

В соответствии с итогами проведения муниципального конкурса 
методических разработок среди педагогов дошкольных образователь
ных учреждений (далее - Конкурс), на основании положения о Кон
курсе, утверждённого приказом от 08.11.2019 № 884, и решения жюри 
(протокол от 05.12.2019 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отметить активное участие в Конкурсе педагогов МБДОУ «Дет

ский сад № 1», МБДОУ «Детский сад № 3», МБДОУ «Детский сад № 4», 
МБДОУ «Детский сад № 5», МБДОУ «Детский сад № б», МБДОУ «Детский 
сад № 7», МБДОУ «Детский сад № 8», МБДОУ «Детский сад № 9».

2. Признать победителями и призёрами следующих участников 
Конкурса:

В номинации «Совершенствование учебно-воспитательного процес
са» :

- Лысикову Ю.А., социального педагога МБДОУ «Детский сад № 6»
- I место;

- Хохлову Т.Н., инструктора по физической культуре МБДОУ 
«Детский сад № 7» - II место;

Заика Е.А., воспитателя МБДОУ «Детский сад № 1» -
III место.

В номинации «Педагог-мастер»:
Сафонову Л.В., воспитателя МБДОУ «Детский сад № 9»

- I место;
- Корнееву Е.А., педагога дополнительного образования МБДОУ 

«Детский сад № б» - II место.
В номинации «Образовательная деятельность в ДОУ»:
- Мошеву Т.Г., воспитателя, Полищук В.В., воспитателя МБДОУ 

«Детский сад № 5» - I место;
- Матвиенко Н.А., воспитателя МБДОУ «Детский сад № 4» - II 

место;
Янину Я.Г., воспитателя МБДОУ «Детский сад № 3» -

III место;



воспитателя- Моргун А.С., воспитателя, Царегородцеву Е.Н.,
МБДОУ «Детский сад № 5» - III место.

В номинации «Воспитатель-мастер»:
- Дидуля А.С., воспитателя, Суворову Е.В., воспитателя МБДОУ 

«Детский сад № 5» - I место.
В номинации «Образовательная программа»:
- Тарновскую Е.С., учителя-логопеда МБДОУ «Детский сад № 1»
- I место;
- Фоминых Е.Е., педагога дополнительного образования МБДОУ 

«Детский сад № 8» - II место.
В номинации «Воспитательная работа»:
- Лукьянову О.В., воспитателя МБДОУ «Детский сад № 3» - II 

место;
- Макар Н.А., воспитателя МБДОУ «Детский сад № 6» - II место;
- Яковлеву В.В., воспитателя МБДОУ «Детский сад № 7» - III 

место.
В номинации «Коррекционно-развивающая работа»:

Храмченко Т.А., воспитателя МБДОУ «Детский сад № 1»
- I место;

- Миронову А.М. , учителя-логопеда МБДОУ «Детский сад № 7»
- II место.

3. Наградить дипломами отдела образования администрации ВГО и 
памятными призами победителей и призёров Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
директора МКУ ИМЦ Михайлову Л.В.

Начальник отдела образования И.А. Бакал




